
DATA:

26/02/2018

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE CARATTERISTICHE CHIMICO‐FISICHE

CBT <500 UFC/g

STAPHYLOCOCCHI COAGULASI POSITIVI <10 UFC/g

LIEVITI <50 UFC/g

MUFFE <50 UFC/g

VALORI ALLERGENI PRESENTI  (All.III bis Dir. 2003/89CE e s.m.i.) PRESENZA
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P se PRESENTE          T se in TRACCE          A se ASSENTE

1000 2 4

335 350 16 +10 verticali

260 540 74

90 110 176

2 CARTONE 191

Altezza (mm) Altezza (mm) Altezza Pallet (cm)

No. Confezioni/cartone Tipologia imballo con Europallet (cm)

Lato Lungo (mm) Lato Lungo (mm) Strati/Pallet

Lato Corto (mm) Lato Corto (mm) Ct/Pallet

IMBALLO PRIMARIO IMBALLO SECONDARIO PALLETTIZZAZIONE

Peso (g) Peso (kg) Ct/strato

Anidride solforosa e solfiti (>10 mg/kg o 10 mg/l)

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di mollusco

SALE (g) Frutta a guscio e prodotti derivati

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

CARBOIDRATI (g) Arachidi e prodotti a base di arachidi

DI CUI ZUCCHERI (g) Soia e prodotti a base di soia

PROTEINE (g) Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)

VALORE ENERGETICO (kcal) Crostacei e prodotti a base di crostacei

GRASSI (g) Uova e ovoprodotti

DI CUI ACIDI SATURI (g) Pesce e prodotti a base di pesce

ALTRO

Senza grassi idrogenati

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g
VALORE ENERGETICO (kJ) Cereali contenenti glutine e prodotti derivati

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE 255 giorni (gg/mm/aa)

PESO CONFEZIONE 1 kg

CONFEZIONI CARTONE 2

Ingredienti: farina di FRUMENTO ,margarina vegetale(olio di palma, olio di girasole, acqua, emulsionante: mono e digliceridi degli acidi 

grassi, correttore di acidità: acido citrico), zucchero, malto di FRUMENTO in polvere, sale, aromi. 

Contiene Glutine. Può contenere tracce di SOIA, LATTE e FRUTTA A GUSCIO.

CARATTERISTICHE COMMERCIALI

DENOMINAZIONE DI VENDITA Prodotto dolciario da forno

MODALITA' DI CONSERVAZIONE Conservare in luogo fresco ed asciutto, lontano da fonti di calore

#N/D

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

VENTAGLI
DESCRIZIONE PRODOTTO

Prodotto di sfoglia friabile e leggero

INGREDIENTI


